АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ХВАЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13 февраля  2013 года   №  14
Об утверждения плана работы эвакуационной  комиссии

на территории муниципального образования

Хваловское сельское поселение

В соответствии с п. 7.1. статьи 14 Федерального закона  от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  в соответствии с распоряжением Губернатора Ленинградской области от 19 сентября 2001 года № 443-рг «О планировании, организации подготовки и проведения эвакуации населения Ленинградской области» и с целью эффективного управления эвакуационными мероприятиями   на территории муниципального образования Хваловское сельское поселение при чрезвычайных ситуациях и в военное время,

постановляю:

1. Утвердить план работы эвакуационной  комиссии МО Хваловское сельское поселение  на 2013 год согласно приложения.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования в сети Интернет.

3.  Контроль за исполнением   настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

МО Хваловское сельское поселение                                            Т. А. Снегирева

Исп. Цыпленкова Н.В.

т. 39-648
Утвержден

постановлением                                                                                                                                       главы администрации

МО Хваловское сельское поселение

№ 14  от 13 февраля  2013 года
(приложение)

План работы   эвакуационной  комиссии
МО Хваловское  сельское поселение
на 2013 год
	№

п/п
	Вопросы, выносимые на рассмотрение
	Срок проведения
	Ответственные

	1.
	Подготовка и проведение заседаний эвакуационной комиссии МО Хваловское сельское поселение по вопросам:
- о прогнозе паводковой ситуации на территории поселения в 2013 году;

- о готовности постоянной эвакуационной комиссии к пожароопасному периоду 2013 года.
	1 квартал
	Председатель эвакуационной комиссии, члены комиссии

	2.
	Уточнение Плана эвакуации населения, материальных и культурных ценностей  из зон возможных чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера МО Хваловское сельское поселение
	1 квартал
	Председатель эвакуационной комиссии, секретарь комиссии

	3.
	Проведение заседания эвакуационной комиссии по вопросу «Организация планирования охраны общественного порядка, при возникновении ЧС на маршрутах  эвакуации  и в районах размещения эвакуированного населения»  в том числе:
- охрана общественного порядка на ПВР;
- обеспечение порядка при прохождении пеших и автомобильных колонн на маршрутах эвакуации.
	3 квартал
	Члены  эвакуационной комиссии

	4.
	Подведение работы эвакуационной комиссии  за 2013 год.
	 4 квартал
	Председатель эвакуационной комиссии
МО Хваловское сельское поселение